
Uchwała Nr XXXIX/353/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Statutu „Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 67 ust. 1, 1a i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Statut ,,Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                     

                                                                               

                                                                                Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały XXXIX/353/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Przedmiotowy Statut reguluje zasady funkcjonowania ,,Płońskiego Związku Powiatowo – 

Gminnego”. Został on wypracowany w wyniku wspólnych prac Powiatu Płońskiego, Gminy Miasto 

Raciąż  oraz Gminy Załuski.  

 

Przyjęcie Statutu przez odpowiednie organy gmin i powiatu, w tym Radę Miejską w Raciążu  

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, stanowi niezbędny element procesu 

utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą ,,Płoński Związek Powiatowo-Gminny”. 

 

Projekt Statut został uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  




























